
UCHWAŁA NR XVII- 3/2020
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wołominie na 2020 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r., 
poz. 506, z późn.zm.) oraz § 63 Statutu Gminy Wołomin stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 26 lutego 2015 roku Nr V-21/2015 w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wołomina 
(Dz.Urz. Woj.Maz. z dnia 10.04.2015r. poz. 340, z późn.zm.), zmienionego uchwałą Nr LVIII-145/2018 z dnia 
11 października 2018 roku (Dz.Urz. Woj. Maz. z dnia 30.10.2018r., poz. 10359), Rada Miejska w Wołominie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczny Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wołominie na 2020 rok 
w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2020 roku

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 36890BD7-208C-456B-B581-AF3A8789ED81. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII- 3/2020

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 23 stycznia 2020 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE NA 2020 ROK.

1. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2019 rok;

2. Przygotowanie wniosku do Rady Miejskiej w Wołominie w sprawie absolutorium dla Burmistrza 
Wołomina za 2019 rok;

3. Analiza przedłożonego przez Burmistrza Wołomina Raportu o stanie Gminy Wołomin;

4. Kontrola w Muzeum im. Zofii i Wacława Nałkowskich w Wołominie za okres 2018 -2019;

5. Kontrola w Samorządowej Instytucji Kultury „Park Kulturowy Ossów Wrota Bitwy Warszawskiej 
1920 roku” w Ossowie za okres 2018-2019;

6. Kontrola wykorzystania boisk i sal gimnastycznych przy obiektach oświatowych w zakresie stopnia ich 
wykorzystania dla celów oświatowych i komercyjnych. Jakość techniczna i względy bezpieczeństwa.

Kontrola obejmie rok szkolny 2018/2019 i 2019/2020;

7. Kontrola wybranych zagadnień zleconych komisji przez Radę Miejską.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 36890BD7-208C-456B-B581-AF3A8789ED81. Uchwalony Strona 1




